
089/221014

:ästá :ástá

,,m pražskS46Za-'9'01PÍsek

L?
stavby Spisová značka' C 16282 ve;ná u Krajského soudu v Ceských Budějovicích

u A SMLOUVA O D/LO Č. 0013/18/2405/DS
"ijí -

uu·

R jÍýtisk č. : 2
i?"!:::::;í:h : :°

ď
O)

0 .
na dodávku stavby:

,,Plavecký bazén - venkovní areál, Strakonice - rekonstrukce chodníků"
í

uzavřená podle § 258 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občänský zákonÍkge znění pozdějších změn
a doplňků.

"k .

:9

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí díla a
zaplaceni ceny za jeho provedení.

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Zhotovitel:

lČ:
DIČ:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
zastoupený:

časta dopravní stavby s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem Ú českých Budě-
jovicích oddíl C, vložka 16282
280 84 136
CZ280841368
Písek, Pražská 467, PSČ: 397 01
382 201 222, 382 201 232
380 424 200

fůj 'S'" '"mg

Q

y-v k-O jednatelem a dalším niže podepsanýřn
jednatelem

v dalším nazýván jen ,, zhotovitel "

2. Objednatel:

lČ:
DIČ:
Sídlo:
Telefon:
Peněžní ústav:
Č. účtu:
Zastoupený:

Město Strakonice

00251810
CZ 00251810
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
383 700 105

Mgr. Hrdlička Břětislav, starosta

v dalším nazýván jen ,, objednatel "

.-._
IČ: 28084136
DIČ: CZ28084136

,
tel,: +420 382 201 222, 382 ZOl 232
fax: +420 382 201 231, 380 42q 200

e-mad: infti@castapisek.cz l ČeskDdovenská obchodní banka, a.s. 17983373/0300
Url: www.castaplsek.cz KOmerční bar,b, a.s. 43-2529630247/0100



089/221014
cästá

časta doptavní stavb, sao., Pražská 467, CZ- 397 01 PÍsek
Dopravní stavby značka' C 16282 vedůná u Řrajského soudu 9/ CB$kých

Zástupci obou stran uvedeni v ČI. l. odst. 1. a odst. 2. prohlašují, že podle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného dokumentu nebo organizačního předpisu jsou oprávněni tuto
srnlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

3. Oprávněni zástupci k jednání:

Ve věcech sm|uvních·
Objednatel:
Zhotovitel : q

Ve věcech odborných:
Objednatel :
Zhotovitel :

'!

5nosti
j)

!

čnosti

Po dobu dodávky bude objednatele na stavbě zastupovat pan který je opráv-
něn ke všem úkonům týkajících se plnění dodávky. Zástupci oDjeanalele KorlrrolujÍ kvalitu pro-
váděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovÍdají
skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. jsou dále oprávněni řešit technické
problCmy a projednávat změny a doplňky smlouvy, změny rozsahu díla, jsou oprávněni prová-
dět rozhodnutí, týkajícI se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo
ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

Zástupcem zhotovitele na stavbě je pan Zbyněk Korec, DiS, který je pověřen řIzením montáž-
ních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizaci díla.

l
,

I
i

,')

ll. PŘEDMĚT DÍLA
,

l

2.1. Název díla:
2.2. Místo:
2.3. Bližší popis:

,,plavecký bazén - venkovní areál, Strakonice - rekonstrukce chodníků"
Na Křemelce 305, 386 21 Strakonice
stavébní obiektY:
a)yybourání stávajícího povrchu z betonu ti. 50mm (dlaždice 30/30cm)
včetně podkladu z prostého betonu ti. do 120mm ve výměře 1090m2
b)vybourání stávajících obrub betonových ve výměře cca 430bm
c)odvoz vybourané suti na skládku s poplatkem, celkem 484,75tuny
d)pokládka dlažby tl.60mm v ploše 1090m2, včetně nové konstrukční
vrstvy
e)pokládka chodníkových obrub v délce 430bm
f)terénní úpravy okolo obrub v ploše 330m2

Rozsah díla, které zhotovitel pro objednatele provede, je určen položkovým rozpočtem zho-
tovitele nebo výkazem výměr.
Sjednaný rozsah prací bude proveden v souladu se situačním nákresem, příloha Č.2. Z hle-
diska technického a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické
předpisy a normy týkajIcI se provádění prací a použitých materiálů, platné v den podpisu
smlouvy. Provedeni všech právními předpisy vyžadovaných zkoušek zabezpečí zhotovitel na
své náklady a uvedené doklady předá objednateli.

tel.: +420 382 2Ql 222!, 382 201 232 e-mail: ir?m¢lcastap$ek,a Československá obchMni banka, as, 17983373/03®
fax: +420 382 201 231, 380 424 ZOČ) Uri: wNwsastapis2k.cz KômeMní banka, a.s. 43-2529630247/01H

S

íč: 28084!36
DIČ: CZ28(J84135



" "

089/221014
cástá

časta dopravní stavb, s.ro., Pražská 467, CZ 397 01 PÍsek
Dopravní stavby Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšÍření předmětu díla vy-
plývající z požadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto požadovaných
změn, doplňků nebo rozšířenÍ, ocenit jej a předložit tento soupis objednateli k odsouhlaseni
s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě", v němž bude řešena změna ceny, případně i
terminu dokončení. Teprve po uzavřeni dodatku má zhotovitel právo a povinnost provést
realizaci těchto změn a jejich úhradu.

b
2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že
k provedení této stavby má potřebné oprávněni k podnikáni a že vedení stavby zajistí
osobami odborně způsobilými.

Ill. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle ČI. ll v době:

a)Zahájení prací:
b)plocha A, B, C
c)pIocha D v termínu
d)Dokončení prací:

28.05.2018
k užÍváni do 15.06.2018
od 8.10.2018 - 27.10.2018

27.10.2018

3.2. Nezahájí-li zhotovitel z důvodů stojícIch na jeho straně práce na realizaci díla ani do jednoho
měsíce po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že by objednatel zdržel započetí stavby nedodržením smluvních terminů uvede-
ných v odst. 1 tohoto článku smlouvy, posune se termín dokončení díla o tuto dobu zdržení a
zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s tímto zdržením. Pokud dojde ke zdržení
započetí stavby z důvodů na straně objednatele, které bude delší než 45 dnů, je dále zhoto-
vitel podle své volby bez dalšího oprávněn bud'to zajistit si náhradní plnění na účet objedna-
tele, požadovat změnu celkové ceny díla nebo od této smlouvy odstoupit.

3.4. Termin dokončení stavby stanovený v odst. 3.1 tohoto článku smlouvy o dílo resp. lhůta sta-
novená v ČI. 3.1 tohoto článku smlouvy o dílo mohou být prodlouženy z důvodů:

i. přerušení nebo zastaveni stavby zaviněné nebo vyvolané objednatelem. V tomto případě
se prodlužují termíny o dobu prodlení objednatele, popř. o dobu přerušeni nebo zasta-
veni stavby. V případě přerušení nebo zastaveni stavby delšího než 45 dnů má zhotovi-
tel právo postupovat dle odst. 3.4. tohoto článku.

ii. změn projektové dokumentace a vícepracI vyvolaných objednatelem znemožňujÍcÍch pro-
vedení díla dle podmínek v této smlouvě. V tomto případě dohodnou obě smluvní strany
nové termíny plnění a změnu ceny díla v dodatku ke smlouvě o dílo.

iii. v případě vlivu nepříznivých klimatických podmínek. Za vliv nepříznivých klimatických pod-
mínek se považuje, pokud průměrná denní teplota v průběhu výstavby klesne pod 0°C a
dle příslušných norem nelze vykonávat za této teploty sjednané práce. V tomto případě
se lhůta dokončení prodlouží o počet dnů, ve kterých bude průměrná denní teplota nižší

TČ: 28084136
DfC: CZ28084136

tel.: *420 382 20! 222, 382 201 232
Sax: +420 382 2C'í 231, 380 424 200

e-mad: info(äjcastapšsek.cz
Url: www.castapisek.cz

Československá obchodní banka, a.s. 17983373/9300
Komerční banka, a.s. 43-2529630247/0100



089/221014
cástá

časta dopravní stavby s.ro., Pražská 467, CZ -397 01 PÍsek
Dopravní stavby Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

než uvedených 0°C. Pro tento účel se použiji hodnoty denních průměrných teplot namě-
řené příslušnou stanici Českého hydrometeorologického ústavu místně nejbližší místu
stavby.

iv. v případě prodlení objednatele v platbách delším než 15 kalendářních dnů po době splat-
nosti. Toto prodlení bude především řešeno jednáním objednatele se zhotovitelem o
dalším postupu výstavby. Nedojde-li k dohodě o dalším postupu výstavby do následuji-

bCíCh 5 (pěti) kalendářních dnů, vzniká zhotoviteli právo na:

- zastavení prací a prodlouženi terminů provádění a dokončení výstavby dle tohoto
článku !!1. smlouvy o dílo o celou dobu prodlení objednatele v platbě

- odstoupení od smlouvy dle ustanovení.

lV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla činí:

1 683 460,45,- KČ bez daně z přidané hodnoty (DPH)

s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť' dle předpisů platných v době
fakturace.

V. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE)

5.1. Smluvní strany se dohodly na proplácení zhotovitelem vystavených dÍlčích daňových dokladů
objednatelem. Dňčí daňové doklady budou vystavovány měsíčně na základě soupisů prove-
dených prací a zjišt'ovacích protokolů odsouhlasených zástupcem objednatele nebo TDI.
Zástupcem objednatele potvrzený soupis provedených prací bude vrácen zhotoviteli objed-
natelem do 3 dnů od jeho předložení. Nevyjádří-li se zástupce objednatele k soupisu
v uvedené lhůtě pIati, že se soupisem souhlasí. Soupis provedených prací je finančním oce-
něním výkonů provedených zhotovitelem za dané období.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovÍdající
daňovému dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5.3. Součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provede-
ných prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Po-
kud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, jejichž provedení nebylo odsouhlaseno
oběma stranami, je objednatel oprávněn uhradit pouze ty z takto neodsouhlasených prací,
se kterými souhlasí.

IČ: 28084136
DIC: CZ28084136

tel,: +420 382 201 222, 382 201 232
fax: +420 382 201 231, 380 424 200

e-mail: inEo©castapisek.cz l Československá obchodní banka, a,s, 17983373/0300
Url: www.castapisek.cz · Komerční banka, as. 43-2529630247/0100



cästá

časta do!)ravnístavby sro., Pražská 467, CZ 397 01 pÍsek
Dopravní stavby Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

089/221014

5.5. DílčI daňové doklady budou zhotovitelem vystavovány až do 90 % z celkové ceny díla dle ČI.
lV. této smlouvy. Po dokončeni, předání a převzetí díla objednatelem bude zhotovitelem
vystaven poslední dňčí daňový doklad (ve výši 10 % z celkové ceny díla).

5.6. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit 100 % z částky uvedené na posledním dllčkn da-
ňovém dokladu do doby odstranění eventuelnich vad a nedodělků, bránicích řádnému uží-
vání díla k jeho určenému účelu, vyp|ývajÍcÍch z protokolu o předání a převzetí díla. Tato po-

b
zastávka bude objednatelem uhrazena do 5 (pěti) dnů od odstranění výše uvedených vad a
nedodělků.

5.7. Fakturu za provedené práce může zhotovitel předložit pouze jednou měsíčně s tím, že bu-
dou odděleny všechny platby za práce sjednané dle této smlouvy a za případné vícepráce
odsouhlasené objednatelem dle dohodnutého postupu.

5.8. Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objed-
nateli. Přitom v pochybnosti se má za to, že objednatel obdržel daňový doklad do 3 kalen-
dářních dnů po odeslání. V případě prodlení s placením daňových dokladů o dobu delší než
15 dnů má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit.

5.9. V případě nedodržení termínů splatnosti faktur vzniká zhotoviteli právo na smluvní pokutu
dle článku X. odst. 10.1. této smlouvy.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, sta-
vebním povolením, právními předpisy, touto smlouvou a veškerými platnými ČSN a bezpeč-
nostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla. Pokud porušením
uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

6.2. Objednatel kontroluje prováděni prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.3. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany
zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržo-
vání hygienických předpisů na staveništi.

6.4. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební de-
ník o pracích, které provádí (dále také jako ,,SO"). Do stavebního deníku se zapisují všechny
skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy včetně víceprací.

6.5. Zápisy ve ŠD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem a podepsány stavbyve-
doucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdů-
vodnění odchylek prací od PO. Podle zápisů ve SO bude objednatel posuzovat měsíční sou-
pisy provedených prací.

IČ: 28084136
DIČ: CZ28084136

tel.: +420 382 ZOí 222, 382 201 232
fax: +420 382 201 231, 380 424 200

e-mail: ínfb@castapisek.cz . Českosbvenská obchodní banka, a.s. 17983373!0300
Url: www.castapisek.cz Komerční banka, a.s. 43-2529630247/0100



0 ® 089/221014
Casta

časta dopravní stavby s.r.o., Pražská 467, CZ -397 01 Písek
u mDopravní stavby Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

6.6. Mimo stavbyvedoucího může do ŠD provádět zápisy pouze objednatel, zpracovatel PO a
příslušné orgány státní správy.

6.7. Objednatel je povinen sledovat obsah ŠD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li
objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním
nejpozději do 3 pracovních dnů po provedeni zápisu, jinak se má za to, že s obsahem sou-
hlasí.

b

6.8. Ve ŠD musí být mimo jiné uvedeno:
název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD
přehled všech provedených zkoušek jakosti
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků
seznam dokladů a úředních opatření, týkajIcIch se stavby

6.9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná
se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť' kontrolu před jejich zakrytím.
V případě, že se objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví ke kontrole, je zhotovitel oprávněn
pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 3 pracovní dny předem ke
kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do ŠD nebo jinými do-
stupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele
dotyčné práce na svůj náklad odkrýt

6.10. Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený PO pro stavbu a zařízeni staveniště, prosto
práv třetí osoby nejpozději do zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

6.11. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o
základni směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajisti i
podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost.

6.12. Objednatel seznámí zhotovitele po převzetí staveniště s rozmistěnÍm a trasou případných.
podzemních vedení na staveništi, který je povinen tyto bud' vhodným způsobem přeložit, ne-
bo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškozeni.

6.13. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony
o odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku
případných škod.

6.14. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby nevznikly
žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončeni prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizenI zařízení staveniště a deponie materiálu
jsou zahrnuty v ceně díla.

íč: 28084136
DIČ: CZ28084136

tel.: +420 382 201 222, 382 201 232
ťax: -t-420 382 201 231. 380 424 200

e-mail: jnfo(i)castaplsek.cz
Url: mvw.castapisek.cz

Če5kgs|ovenská obchodní banka, a.s. 17983373i0300
Komerční banka, as, 43-2529630247.MÓO



cästá

Dopravní stavby

089/221014

časta dopravní stavby s.r.o., Pražská 467, CZ - 397 01 Písek
.Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

VIl. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním předmětu díla dle
článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedoděl-
ků bránicích užíváni díla nebo vydání kolaudačního souhlasu. Případné vady nebránici
užIvání díla budou odstraněny v termínu dohodnutém v protokolu o předáni a převzetí díla.

b

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujIcí provedeni zkoušek považuje se provedení díla za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny. K účasti na
zkouškách zhotovitel objednatele přizve nejméně 3 pracovní dny před jejich konáním. Nezú-
častní-li se přesto objednatel zkoušky, nebrání to jejímu provedeni. výsledek zkoušky se za-
chytí v zápisu; není-li objednatel přítomen, potvrdí zápis m isto něho hodnověrná, odborně
způsobilá a nestranná osoba, jež se zkoušky zúčastnila.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dni
před termínem zahájeni předáni díla. Objednatel zaháji převzetí díla do 7 dnů od termínu
navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízeni,
je-li termín navržený zhotovitelem kratší o vÍce než 30 dnů než sjednaný termín předáni díla.

7.4. O předáni a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. objed-
natel není oprávněn odmítnout převzetí díla nebo jeho části, jestliže při předání a převzetí
byly zjištěny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání funkčn imu
užÍvánj díla nebo vydáni kolaudačního souhlasu.

7.5. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí dodávky pro závady, jejichž původ je založen v
jim předaných podkladech. Zhotovitel je však povinen po předchozí písemné dohodě s ob-
jednatelem tyto vady za úplatu odstranit ve smluvními stranami dohodnutém termínu.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě.

IX. ZÁRUKA

9.1. Záruční doba pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními
stranami dohodnuta na 36 měsíců od data předání díla, vyjma dodávek, které mají od vý-
robce vlastni záruční dobu - tyto doklady budou předloženy objednateli.

9.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále
v reklamaci objednatel musí uvést své požadavky.

9.3. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná ob-
jednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

ĺČ: 28084136 tel.: +420 382 201 222, 382 201 232
DIČ: CZ28084136 fax: +420 382 201 231, 380 424 200 e-matl: info@castapisek.cz

Url: www.castapisek.cz
Českosbvenská obchodní banka, a.s. 17983373/0300
Komerční banka, a.s. 43-2529630247./0100



089/221014
cástá'

částa dopravní stavby s.ro., Pražská 467, CZ 397 01 PÍsek
Dopravní stavby Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

X. ZAJIŠTĚNÍ DLUHU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlenI při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. Vedle
smluvní pokuty má zhotovitel nárok i na náhradu škody v plné výši.

10.2. Budej4i zhotovitel z důvodů jím zaviněných v prodlení s dokončením a předáním díla objed-
nateli v dohodnutém terminu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z
celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

10.3. Objednateli nevzniká nárok na náhradu škody vzniklé v souvislosti s plněním zhotovitele,
pakliže tento postupoval dle předem projednaného technologického postupu a učinil opatření
pro zabránění vzniku škod, na kterých se dohodl s objednatelem před prováděním prací a
s těmito opatřeními objednatele následně seznámil.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost objednatele vůči zhotoviteli za veškeré škody
vzniklé z důvodu porušení povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy bude hrazena v plné výši a
neomezeném rozsahu. Objednatel se povinnosti k náhradě škody nemůže zprostit. Smluvní
strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku se pro účely stano-
veni rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinnosti objednatele dle této
smlouvy nepoužije.

XL DALŠÍ UJEDNÁNÍ

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou sm1uvnich
stran a nevyžaduje žádné další schválení.

11.2. Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání
smluvních stran, které se týkají stejného předmětu (plnění) jako tato smlouva.

11.3. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě pí-
semnými dodatky k této smlouvě o dílo. jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany
druhé do sedmi dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepo-
važují. Má se za to, že změna smlouvy je z důvodu nedodrženi formy neplatná. Smluvní
strany se rovněž dohodly, že jakékoli vedlejší ujednání při této smlouvě může být sjednáno
pouze v písemné formě, pokud nebude písemná forma dodržena, nenŕsmluvnI strana, kte-
ré by z takového ujednáni vznikla povinnost, povinna takovou povinnost splnit.

11.4. Pro jakékoli vztahy smluvních stran z této smlouvy anebo v souvislosti s ní mají s vylouče-
nim ustanovení § 566 odst. 2 občanského zákoníku význam pouze smluvní stranou řádně
podepsané listiny. Jakékoli jiné písemnosti včetně e-mailové korespondence jsou bez
právního významu.

IČ: 28084136
DIČ: CZ28084136

tel.: +420 382 201 222, 382 201 232
fax: +420 382 201 231, 380 424 200

e-mail: infí)@camp|sek.a
Url: www.castapisek.cz

Československá obchodní banka, as. 17983373/0300
Komerční banka, as. 43-2529630247./0100



089/221014
cástá

časta dopravní stavb,s r.o., Pražská 467, CZ 397 01 pÍsek
Dopravní stavby Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

11.5. Smluvní strany berou na vědomí, že pokud nebude prokázána jiná doba dojití, uplatni se
domněnka stanovená v ustanovení § 573 občanského zákoníku i pro doručování písem-
ností smluvních stran.

11.6. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 630 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají
promlčecí lhůtu 10 let ve vztahu k pohledávkám zhotovitele vůči objednateli, a to včetně
budoucích pohledávek zhotovitele.

b

11.7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plněni této smlouvy, je povin-
na strana toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců opráv-
něných k podpisu smlouvy. Objednatel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí
změny okolností ve smyslu ustanoveni § 1765 občanského zákoníku.

11.8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým, neplatným, nevymaha-
telným nebo neúčinným, nedotýká se tato zdánlivost, neplatnost, nevymahatelnost či neú-
činnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smiuvní strany se zavazují nahradit do 5 (pěti)
pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany zdánlivé, neplatné, nevymahatelné
nebe neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným ne-
bo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

11.9. Práva a povinnosti, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich pří-
padné právní nástupce.

11.10. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a
jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišt'ujÍcÍ výstavbu, pracovnici státního dohle-
du, kontrolních orgánů a pozvaní účastnici jednání. Projektant v rámci autorského dozoru
může na staveniště vstupovat jen s vědomím objednatele.

11.11. Zhotovitel upozorni objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti
na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších
osob a které při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu
nebo ohrožení bezpečného stavu a provozu technických zařIzenI a objektů.

11.12. Zhotovitel se zavazuje, že pro plněni povinností vyp[ývajících z této smlouvy použije jen
zařízení a výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v
české řeči.

11.13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku smlouvy.

11.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě a v přílohách smlouvy, se řídí přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci usta-
novení § 1799, § 1800, § 2620, § 2621, 2622 odst. 3 občanského zákoníku na vztahy zalo-
žené touto smlouvou.

ič: 28084136
DIČ: CZ2808U36

tel.: +420 382 20i 222, 382 20E 232
fax: +420 382 201 231, 380 424 200

e-mail: mfo@castapisek.cz
Url: www.castaplsek.cz

Českosbvenská abchodni banka, as. 17983373i0300
Komerční banka, a.s. 43-2529630247/0100



089/221014
cástá

časta dopravní stavby sad., Pražskíi 467, CZ- 39701 PÍsek
Dopravní stavby Spisová značka. C 16282 vodaná u Krajského soudu v českých 8udějovicích

11.15. Smluvní strany proh|ašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou zná-
my jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi
udaných nepravdivých údajů.

11.16. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Strakonice dne 23.5.2018 pod č. usne-
selíiŕ940/2018.

Přílohou Č.1 je položkový rozpočet
Přílohou Č.2 je situační nákres zpevněných ploch

V Písku, dne .............. . Ve Strakonicích

za zhotovitele: za objednatele"

časta dopravní stavby s.r.o. Město Strakoňice

M ĚST 02,

Jednatel spo]ečr'osti
Mgr. Hrdlička BřeŮslav
Starosta

Jednatel sÉ}o|éčnosti

časta stavby Snř.O.
Praždcá 467, 397 01 Pf3ek

lČ: 2808M3E DIČ: CZ28084136
2

Vyhotovil:
Kontroloval:

IČ: 28084136
DIČ: CZ28084136

tel.: +420 382 20! 222, 382 201 232
fäx: +420 382 201 231, 380 424 200

e-mad: irm)@castapisek,c2
Url: www£agmek-cz

Čéskoslovenská obCNxlni banka, a.s. L7983373/0300
Komerční banka. a.s. 43-) tnn



Cenová nabídka - Strakonice plavecký bazén rekonstrukce chodníků.

Popis MJ Množství J. cena Cena celkem
Vybourání povrchů z dlažeb bet. prostý h. 0,05m m2 1c'90 72 78 480,00 KC

Bourání podkladních betonů z bet. prostého h. 0,12m m2 1090 160 1 74 400.30 Kč

Vybouráni obrub betonových m 430 132 56 760,00 KC

Nakládáni sutí na auto t 484,75 55 26 661,25 KC
Vodorovná dôpra\/a suti do 30km t 484,75 275 133 306,25 KČ

Likvidace suti VC. poplatku t 484,75 220 106 645,00 KC

Vodorovná doprava suti do 500m t 484,75 33 15 996,75 KC
Úprava pláni vC. přerovnání m2 1200 28 33 60C,00 KČ

výkop rýhy pro obruby 0,2x0,3m m3 25,8 385 9 933.00 KC
Osazeni obruby chodníkové do betonu vC. dodávky
obrub m 430 450 193 500,00 KC
Štěrkodrť tí. do 10 cm VC. zhutněni m2 1090 106 115 540,00 KČ

Pokládka zámkové dlaZby 100/200/60 cb drti 4/8 h
0,04m m2 1090 308 335 720,00 Kč
Zámková dlažba 100/200,/60 šedá m2 1111,8 204 226 807,20 Kč

Terénni úpravy okolo obrub m2 330 130 42 900,00 KČ

výšková úprava poklopu vc. dodávky poklopu ks l 5500 5 .500,00 KČ
Úprava stávajících dlažeb zařiznutim kpl 1 5000 5 000,00 Kč

Napojení na panel. Komunikaci kpl 1 7000 7 000,00 KČ

Zabetonováni šťáv. kanál. Kanálků bet. prostý m3 1.36 6200 8 432,00 kč
Řezání dlaZeb - linie TERASO m 36 250 9 000,00 Kč

Přesun hmot t 427,3 230 98 279,00 Kč

Cefkem 1 683 460,45 Kč

Vypracoval:
Dne 21.5.2018

l"

časta dopravní stavby s.r.o.
Pražská 467
397 01 Písek časta doprav'ĹÚ 8tavby sr.a

P@ká 467, 397 01 Rkl6k
C28o84136 Dic: cz2808413$

IB



m "7



006 a/230114
t":, r )5

KDS -stavebnís r.o ,Vrcov'cká 2230, CZ 397 01 P'sek
-i _ _ . ". ._ _ _OS-stavební s.r.o. Spisová značka: C 16282 vedená" u Krajského soudu v českých Budějovicích

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele : 0013/18/2405/DS

výtisk č. :
Počet iistµ '
Počet příloh :

3
3
2

na dodávku díla na stavbu: ,,plavecký areál, Strakonice"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
změn a doplňků.

l.
Smluvní stranY

1. Objednatel:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupená:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Město Strakonice
00251810
CZ00251810
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Hrdlička Břetislav, starosta

v dalším nazýván jen ,, objednatel "

2. Zhotoviteli: KDS-stavební s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých
Budějovicích oddíl C, vložka 16282

IČO: 280 84 136
DIČ: CZ28084136
Sídlo: Písek, Vrcovická 2230, PSČ: 397 01
Telefon: 388 288 201
Email: info@kds-stavebni.cz
Peněžní ústav: q mm
Číslo účtu: d
Zastoupená ve věcech smluvních: lečnosti
Zastoupená ve věcech technických: :tavbyvedoucí,

Mbda|ším nazýván jen ,,
zhotovitel "

lČ:28084136
DIČ: CZ28084136

tel.: +420 388 288 201 l e-mail: info@kds-stavebni.cz
Url www.kds-stavebni.cz

Řaiffeisenbank, as. 133133130/5500

Komerční banka, a.s. 43-2529630247/0100

1



006 a/2301

KDS - stavební s.r.o., Vrcovická 2230, CZ - 397 01 Písek
Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje nás/eduij'c/:

II.
Smluvní stranV

Smluvní strany se dohodly na změně názvu firmy z původní časta dopravní stavby s.r.o., IČO 28084136, se
sídlem 397 01 F'isek, Pražské Předměstí, Pražská 467, na novou KDS-stavebni s.r.o., IČO 28084136, se
sídlem Vrcovická 2230, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, ke které došlo 10. 5. 2019.

Dále se smluvní strany dohodly na změně oprávněných osob zastoupených společnosti z původních Ing.
Jiřího Kuchaře, jednatele a Ing. Františka Machače, jednatele na nového jednatele Ing. jiřího Machače,
jednatele, který je nově jako jediný oprávněn samostatně zastupovat společnost, s platností od 10. 05. 2019.

Ill.
Předmět díla

Předmět plněni se upravuje o uzavřený změnový list ZL č. 1"Skutečně provedené práce
(,,doměrkový list'), schválený usnesením rady Města Strakonice č. /2018 ( )
Z .2018.

IV.
Cena za dílo

Účastnici se dohodli na sníženi ceny za dílo specifikovaného v ČI. ll. tohoto dodatku ve výši:
- 49 734,20,- Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH).

Celková cena dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku je." 1 633 736,25,- Kč bez DPH
s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť' dle předpisů platných v době fakturace.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1
vyhotoveni.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

3. Přílohy:

a)změnový list Č.1

b)změna názvu firmy-prohlášení

tč: 28084136
DIČ: CZ28C84136

tel.: "420 388 288 201 D-mail: info@kds-stavebrii.cz
Url: www.kds-stavebni.cz

2

Raiffeisenbank, as. 133133130/55CO
Komerční banka, a.s. 43-2529630247/0100



-"V

006 a/230114

EDS
KDS-stavebni s.lo.

KDS - stavební s.r.o., Vrcovická 2230, CZ - 397 01 Písek
7 "' á-?.. . .- ·- - m

Spisová značka: C 16282 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

Ve Strakonicích dne: ...... .. ... V Pisku dne: ...

za objednatele: za zhotovitele:

Město Strákonice
b

KDS-stavební s.r.o.
ď

:avební s.r.o.
230, 397 01 Plšek

DIČ: CZ28084136

-3··

Mgr. Hrdlička BřetiSlav
Starosta Je"dn,ál'ěl" spólečAost"

/";'7'

Ik.

G

lČ: 28Q84136
DIČ: CZ28084136

tet.: +420 388 288 201
ár

e-mail: irďo@kds-stävebni.cz
Uri: www.kds-slavební.cz

RaÁgisenbarlk. as. 13313313W5500
Komerční banka, as. 43-2529630247/01C}0

3



"m

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č. ZL1

,,plavecký bazén - venkovní areál, Strakonice - rekonstrukce
Stavba: chodníků"

objekt: Komunikace

b

Změna: Skutečně provedené práce (,,doměrkový list")

Zdůvodnění změny: l) skutečně provedené práce

Dopady do ceny, položkový "- 49 734,20 kč
rozpočet změn +/-
Zhotovitel: Časta dopravní stavby l

Datum: Podpis a razítko zhotovitele:
s"r"jo'

j

l ""

Vy"ádření ob"ednatele - TD:

Závěrečné stanovisko objednatele

Schváleni Radou města Strakonice dne: 2018 po č. usnesení RM /2018

Ve Strakonicích dne: Podpis TD:



"m

Cenová nabídka - Strakonice plavecký bazén rekonstrukce chodníků.

Popis MJ Množství j. cena Cena celkem

Vybourání povrchů z dlažeb bet. prostý h. 0,05m m2 1040 72 74 880,00 kč

Bouráni podkladních betonů z bet. prostého h. 0,12m m2 1040 160 166 400,00 KČ

Vybouráni obrub betonových m 430 132 56 760,00 kč

Nakládání suti na auto t 464,75 55 25 561,25 KČ

Vodorovná doprava suti do 30km t 464,75 275 127 806,25 Kč

Likvidace suti vC. pofatku t 464,75 220 102 245,00 KČ

Vodorovná doprava suti do 500m t 464,75 33 15 336,75 KČ
Úprava plání vC. přerovnáni m2 1200 28 33 600,00 Kč

výkop rýhy pro obruby 0,2x0,3m m3 25,8 385 9 933,00 KČ
Osazeni obruby chodn ikové do betonu vC. dodávky m 430 450 193 500,00 KČ
obrub
Štěrkodrt' ti. do 10 cm VC. zhutněni m2 1040 106 110 240,00 KČ

Pokládka zámkové dlažby 100/200/60 do drti 4/8 h. m2 1040 308 320 320,00 Kc0,04m
Zámková dlažba 100/200/60 šedá m2 1092 204 222 768,00 Kč

Terénní úpravy okolo obrub m2 330 130 42 900,00 KČ

výšková úprava poklopu VC. dodávky poklopu ks 1 5500 5 500,00 Kč
Úprava stávajících dlažeb zaříznutím kpl 1 5000 5 000,00 KČ

Napojení na panel. Komunikaci kpl 1 7000 7 000,00 KČ

Zabetonování šťáv. kanal. Kanálků bet. prostý m3 1,36 6200 8 432,00 kč
Řezáni dlažeb - linie TERASO m 36 250 9 000,00 KČ

Přesun hmot t 419,8 230 96 554,00 Kč

Celkem 1 633 736,25 KČ

Vypracoval:
Dne 21.5.2018 (akt. ze 29.11.2018)

časta dopravní stavby s.r.o.
Pražská 467
397 01 Písek



Vážení obchodní partneři, spolupracovníci a zaměstnanci,

dovoluji si Vás informovat o tom, že ke dni 10.5.2019

a) se stal jediným společníkem a také jediným jednatelem společnosti časta dopravní
stavby s.r.o., IČO 28084136, se sídlem 397 01 Písek, Pražské Předměstí, Pražská 467,
zabsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích,
spisová značka C 16282 pan Ing. jiří Kuchař, který je také oprávněn jako jediný
samostatně společnost zastupovat a jejím jménem jednat a že

b) zároveň došlo ke změně obchodní firmy (názvu) spoleČnosti na KDS-stavební s.r.o. a
ke změně sídla společnosti Vrcovická 2230, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek,

C) došlo ke změně domény na @kds-stavebni.cz,

d) IČ 28084136 a DIČ CZ28084136 se nemění.

Zároveň od 10.5.2019 pcužívejte pro fakturace již nové fakturační údaje I!!!!

V PIsku, dne 13.5.2019

Ing. Jiří Kuchař, (

jednatel společnost
KDS-stavební s.r.o

{

" ll !


